CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 263, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1. EXONERAR MARIA MARTA MACHADO PUTTINI, matrícula
14.440-45, do cargo especial de gabinete, CL-02, da Liderança do PMDB. (Resolução
nO 125/97- Processo nO 001.0793/00).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 20 de outubro de 2000.

DepLJ!a~EUS
/ Presidente

C:IDOCSELOPIRosalAtos_MlnutIMINUTA3.00C